
UCHWAŁA NR XVI/127/21 
RADY GMINY TUROŚL 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 10 ust.2, 18 ust 1 i ust. 2 pkt. 4, 9 lit. d, e, i,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378 / oraz art. 211, 212,214 pkt 1, 215, 216 ust. 2, pkt. 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/  uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1 Zwiększa się plan dochodów o kwotę 985.650,00 zł. i zmniejsza o kwotę   817.000,00 zł.  zgodnie  
z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 230.650,00 zł. i zmniejsza o kwotę                         62.000,00  zł.  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem   -  33.082.046,84 zł. 

a) plan dochodów bieżących - 30.334.626,84 zł. 

b) plan dochodów majątkowych - 2.747.420,00  zł. 

2) Plan wydatków ogółem  -  36.134.378,84 zł. 

a) plan wydatków bieżących - 28.953.763,84 zł. 

b) plan wydatków majątkowych – 7.180.615,00 zł. 

§ 2. W uchwale Nr  XIV/107/20 Rady Gminy Turośl z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Turośl na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2021 r., poz. 398 z późn. zm.), zmienia się §§ 2 i 8 które 
otrzymują brzmienie: 

„§ 2. § 2. Ustala się limity wydatków na  zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 roku 
zgodnie z załącznikiem nr 3”.. 

„§ 8. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie                                 
z załącznikiem  nr 5”.. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.    

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Milewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 14 850,00

0,00 0,00

01010 0,00 14 850,00

0,00 0,00

0,00 14 850,00

750 0,00 15 000,00

0,00 0,00

75023 0,00 15 000,00

0,00 0,00

0,00 15 000,00

754 0,00 23 000,00

0,00 0,00

75412 0,00 23 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rolnictwo i łowiectwo 630 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

645 609,00

0,00

645 609,00

0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wpływy z usług

630 759,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

420 000,00

Administracja publiczna 6 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0830

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

6 000,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00

434 850,00

21 000,00

21 020,00

0,00

0,00

21 000,00

23 000,00

0,00

23 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/127/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 16 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 23 000,00

756 0,00 1 150,00

0,00 0,00

75615 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

75616 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

801 0,00 5 650,00

0,00 0,00

80101 0,00 20,00

0,00 0,00

0,00 20,00

80148 0,00 5 630,00

0,00 0,00

0,00 5 630,00

851 0,00 14 000,00

2330

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

2 823 863,00

0,00

23 000,00

2 825 013,00

0,00

507 921,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0,00

507 771,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

661 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

1 100,00

Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 914,00

0,00

Szkoły podstawowe 59 415,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 289 406,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0910

0910

0920

2460

200,00

662 250,00

0,00

2 100,00

479 564,00

0,00

59 435,00

0,00

20,00

295 036,00

0,00

5 630,00

30 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Ochrona zdrowia

0,00

16 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 2



0,00 0,00

85195 0,00 14 000,00

0,00 0,00

0,00 14 000,00

900 0,00 60 000,00

0,00 0,00

90095 0,00 60 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

0,00 5 000,00

0,00 25 000,00

razem: 0,00 133 650,00

0,00 0,00

600 -817 000,00 817 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 817 000,00

0,00 0,00

0,00 817 000,00

60018 -817 000,00 0,00

6350

30 000,00

0,00

1 395 810,00

0,00

269 900,00

0,00

231 800,00

10 000,00

28 000,00

20 540 583,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność

0,00

209 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz
innych umów o podobnym charakterze

201 800,00

Wpływy z usług 5 000,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 000,00

20 406 933,00bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

817 000,00

0,00

817 000,00

0,00

817 000,00

0,00

0970

0750

0830

2460

Transport i łączność

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

817 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Drogi publiczne gminne 0,00

0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00

Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 817 000,00

0,00

30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych dochodów 16 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 335 810,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 3



0,00 0,00

-817 000,00 0,00

700 0,00 35 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

razem: -817 000,00 852 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-817 000,00 985 650,00

0,00 0,00

6350

0870

§

3

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

majątkowe 2 712 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

(* kol 2 do wykorzystania

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 470 420,00 1 470 420,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych

Gospodarka mieszkaniowa

817 000,00

0,00 35 000,00

0,00

35 000,00

0,00

35 000,00

2 747 420,00

1 470 420,00

Nazwa

Rodzaj Zlecone

Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

bieżące 9 794 043,84 9 794 043,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 32 913 396,84 33 082 046,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

182 575,00 172 575,00 152 575,00 82 253,00 70 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

232 575,00 195 575,00 175 575,00 82 253,00 93 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

172 575,00 172 575,00 152 575,00 82 253,00 70 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

222 575,00 195 575,00 175 575,00 82 253,00 93 322,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00

11 094 270,00 10 244 270,00 9 927 418,00 8 175 747,00 1 751 671,00 0,00 316 852,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

5 650,00 5 650,00 5 650,00 5 630,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 037 920,00 10 249 920,00 9 933 068,00 8 181 377,00 1 751 691,00 0,00 316 852,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

1 475 234,00 625 234,00 623 234,00 298 107,00 325 127,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 413 234,00 625 234,00 623 234,00 298 107,00 325 127,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 788 000,00 788 000,00 0,00 0,00

789 560,00 789 560,00 788 560,00 440 256,00 348 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

795 190,00 795 190,00 794 190,00 445 886,00 348 304,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

333 682,00 333 682,00 333 682,00 333 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 630,00 5 630,00 5 630,00 5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 312,00 339 312,00 339 312,00 339 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148

80113

4010

6060

6050

4210

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Stołówki szkolne i
przedszkolne

po zmianach

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

801

754

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach

Oświata i wychowanie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne75412

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/127/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 16 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 1



502 039,00 502 039,00 499 039,00 393 770,00 105 269,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502 059,00 502 059,00 499 059,00 393 770,00 105 289,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 020,00 10 020,00 10 020,00 0,00 10 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

90 000,00 90 000,00 89 650,00 41 917,00 47 733,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 14 000,00 14 000,00 9 571,00 4 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

115 000,00 104 000,00 103 650,00 51 488,00 52 162,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 5 462,00 10 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 9 571,00 4 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 033,00 14 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

929,00 929,00 929,00 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 304,00 2 304,00 2 304,00 2 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133,00 133,00 133,00 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196,00 196,00 196,00 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 538,00 8 538,00 8 538,00 0,00 8 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 429,00 2 429,00 2 429,00 0,00 2 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 967,00 10 967,00 10 967,00 0,00 10 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436 523,00 2 210 399,00 2 199 959,00 561 262,00 1 638 697,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 226 124,00 1 226 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

3 586 523,00 2 210 399,00 2 199 959,00 561 262,00 1 638 697,00 0,00 10 440,00 0,00 0,00 0,00 1 376 124,00 1 376 124,00 0,00 0,001 179 384,00

0,00

1 179 384,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

900

851

4360

4300

4210

4120

4110

4010

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

85195

85111

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Pozostała działalność

po zmianach

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

po zmianach

6220

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 110 523,00 884 399,00 874 399,00 519 455,00 354 944,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 226 124,00 1 226 124,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

2 260 523,00 884 399,00 874 399,00 519 455,00 354 944,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 1 376 124,00 1 376 124,00 0,00 0,00

46 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 740,00 46 740,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

196 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 196 740,00 196 740,00 0,00 0,00

26 174 885,00 19 120 270,00 16 731 509,00 11 262 950,00 5 468 559,00 690 000,00 1 498 761,00 0,00 0,00 200 000,00 7 054 615,00 7 054 615,00 0,00 0,00

-62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00

230 650,00 42 650,00 42 650,00 15 201,00 27 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

26 343 535,00 19 162 920,00 16 774 159,00 11 278 151,00 5 496 008,00 690 000,00 1 498 761,00 0,00 0,00 200 000,00 7 180 615,00 7 180 615,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 790 843,84 9 790 843,84 1 097 440,58 248 052,86 849 387,72 0,00 8 693 403,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 790 843,84 9 790 843,84 1 097 440,58 248 052,86 849 387,72 0,00 8 693 403,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

0,00zmniejszenie

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 680 875,00

0,00

0,00

1 680 875,00

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

0,00

1 179 384,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 179 384,00

0,00

0,00

w tym:

6060

90095

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf

010

01010

6050

600

60016

6050

630

63003

6050

754

75412

6050

801

80113

6060

900

90095

6057

Limity wydatków na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w 2021 r.

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 910 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 910 000,00

910 000,00

90 000,00

120 000,00

100 000,00

600 000,00

3 537 000,00

3 537 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wykonanie instalacji uzdatniania wody  na Hydrofornii w Turośli

Budowa awaryjnego łącznika sieci wodociągowej Turośl - Leman

Opracowanie dokumentacji projektowej wodociągowania miejscowości Adamusy,
Popiołki, Szablaki

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w Turośli

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 104428B Cieciory -
Charubin w km 0+578 - 2+580

Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej nr 170506B Nowa Ruda -
Nowa Ruda w km. 0+000 - 1+100

Przebudowa drogi gminnej nr 104421B od drogi wojewódzkiej nr 647 Adamusy -
Popiołki - Szablaki w km 2+570 - 2+680 wraz z przebudową mostu przez rzekę
Rybnica w miejscowości Popiołki w km 2+620

Rozbudowa drogi gminnej nr 104425B od drogi wojewódzkiej nr 647 Trzcińskie -
Potasie w km 2+411 - 2+531 wraz z rozbudową i przebudową mostu przez Kanał
Turośl  w miejscowości Trzcińskie w km 2+450

Rozbudowa drogi gminnej Nr 170517B Łacha - Łacha w km 0+000 - 1+855

Turystyka

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

3 537 000,00

25 000,00

40 000,00

817 250,00

807 750,00

1 847 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

788 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa Ośrodka Sportowo Rekreacyjnego w Ptakach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana drzwi garażowych OSP Turośl

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup autobusu do przewozu dzieci do szkoły

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

788 000,00

788 000,00

788 000,00

345 869,00

345 869,00

121 070,00

52 740,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/127/21

Rady Gminy Turośl

z dnia 16 czerwca 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 1



6059

6060

921

92109

6050

6057

6059

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa stref rekreacji w Cieloszce i Nowej Rudzie

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup ciągnika

Zakup przyczepy ciągnikowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Świetlicy Wiejskiej w Kruszy

10 000,00

511 491,00

10 000,00

319 095,00

319 095,00

182 396,00

182 396,00

Razem 6 129 360,00

Budowa stref rekreacji w Cieloszce i Nowej Rudzie 68 330,00

28 059,00

16 000,00

12 059,00

196 740,00

150 000,00

46 740,00

511 491,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/127/21 

Rady Gminy Turośl 

z dnia 16 czerwca 2021 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Turośl na 2021 rok 

w złotych 

Dotacje 
Dla jednostek sektora fin. publ. Dla jednostek spoza sektora fin. publ. 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa 
Podmio
-towa 

Przedmio- 
towa 

1 
Gminny Ośrodek Kultury           
w Turośli - 460.000,00 - - - - - - 

2 
Biblioteka Publiczna Gminy 
Turośl w Turośli - 230.000,00 - - - - - - 

3 
Państwowa Straż Pożarna w 
Kolnie 10.000,00        

     1 

Słoneczne dachy w Gminie 
Turośl- instalacje fotowoltaiczne 

i kolektory słoneczne dla 
mieszkańców gminy Turośl 1.030.255,00   

4. Szpital Powiatowy w Kolnie 11.000,00        
 Razem 21.000,00 690.000,00 - - - 1.030.255,00 - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24E3CAC0-DABF-4760-AB95-A952FE0D1534. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 2 zm. Paragraf 8

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 5

